2.019 que habrán adquirido el derecho de actuar en el Torneo Federal “A” 2019/20; excluidos estos; la totalidad de los clubs no 

contarán con ningún derecho adquirido para participar de la Edición 2020 del Torneo 

3 PARTICIPANTES - Participarán del Torneo Regional Federal Amateur 2019 la cantidad de doscientos cuarenta y un (241 ) Clubs.    

4 DATOS - Las Ligas y/o Federaciones participantes deberán comunicar no más allá del 18/01/2019 al Consejo Federal por medio 

de su Liga de origen, lo siguiente:     

a) Nombre completo del Club; 

b) Domicilio, localidad, teléfonos y fax del Club;